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Blir det ny ”uppvisning”?!

Senast Örgryte gästade Fotbollstadion bjöds publiken 
på en oerhört grann uppvisning av det välspelande röd- 
blå laget. Det var i matchen mot Hammarby, där göte
borgarna i andra halvlek visade upp ”vårens spel”.

Enligt rapporter har sedan Örgrytes spelstyrka dalat, 
men vi tror det varit en tillfällighet och är övertygade 
om att vi även denna gång skall få njuta av elegans 
och finess.

Vi har börjat lite illa i serien, åtminstone för att vara 
mästarlag från 1959! Vi har dock gott hopp om att det 
skall bli ändring och bättring mycket snart och varför 
inte hoppas på poäng redan denna gång, trots att mot
ståndet sannerligen inte är sådant att ”man får” po
äng. Med kämpahumör och sisu är det dock ingen omöj
lighet, så vi hoppas på det bästa...



Välkommen åter Walter!

Ett välbekant ansikte återfinns numera på Djurgår
dens lagledar/tränarbänk. Där sitter nämligen bredvid 
lagledare Ola Edlund vår nye tränare Walter Probst 
från Österrike. Tidigare bas för IFK Göteborg och nu 
mannen alla trogna djurgårdare hoppas skall föra upp 
blårandigt mot seriens topp igen. En svår och hård, men 
ingalunda omöjlig, uppgift.

En resa till Sovjetunionen
blir ett oförglömligt minne.

Detaljprogram och upplysningar genom:

Förbundet Sverige - Sovjetunionen
Katarinavägen 20, Stockholm Sö. - Tel. 44 64 34, 42 80 31
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Nya kuggarna slipas in i tid!

Man har på sina håll undrat varför inte Dan Ekner 
får plats i Örgrytes allsvenska serielag. Rutinerad och 
säker som han är efter många års spel i olika stor
klubbar runt om i världen.

— Det är en ren försiktighetsåtgärd från vår sida, 
säger ledningen i Örgryte. Vi vet precis hur bra Dan 
är, men när det talas om att vi skall mista både Si
monsson och Börjesson till Italien, måste vi se till att vi 
har nya krafter att kasta in.

När den dan kommer att det blir resa till Italien 
för våra två forwards, då kanske det åter är dags för 
Dan att hoppa in i laget och med sin rutin hjälpa de 
ungdomar vi nu håller på att spela in i kedjan! Alltså 
helt enkelt så att lagets nya kuggar slipas in i god tid 
för eventuellt utbyte i ”maskin”!
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Olika tycke och smak . . .

När Örgryte senast spelade här på Fotbollstadion — 
mot Hammarby — fick planen enbart beröm av gäs
terna från Göteborg. Vilka samtidigt passade på att 
helt underkänna sin egen hemmaplan, Nya Ullevi. Den 
ansåg Örgryte-spelarna vara skandalöst dålig.

När Aston Villa för en tid sedan gästade Göteborg 
och före matchen mot Göteborg inspekterade Nya Ulle
vi, blev därför förvåningen stor bland intervjuande 
pressmän, ty engelsmännen förklarade glädjestrålande: 
En härlig plan att spela fotboll på, precis som en plan 
skall vara!

När Rune Börjesson fick höra det betyget undrade 
han vad man var van att spela på för planer i engelska 
ligan...
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Agne är inte alls orolig!

Det har skrivits och talats en hel del om Örgryte 
och landslagets stronge center Agne Simonsson på se
naste tiden. Man tycker han har tappat formen och 
undrar om det beror på ”italienska tankar” eller om 
det bara är en tillfällighet.

— Inte beror min eventuellt försämrade form på att 
jag springer och funderar på Italien och prokontrakt un
der matcherna, säger Agne själv och småler, när vi und
rar vad som är sanning.

Jag är inte alls orolig. Klart det vore roligt försöka 
sig om yrkesman i fotboll, men jag har bra arbete i 
Göteborg och har tid att vänta på anbud och spel, varför 
ingen behöver vara orolig för min skull. Det är jag 
inte själv!
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Så artiga lagledare . . .

Både Djurgarden och Örgryte har skaffat sig nya 
lagledare till arets allsvenska serie. I Djurgården har 
Ola Edlund som bekant tagit över kommandot och han 
bör vara väl skickad för uppgiften. Tidigare aktiv och 
med förtroende hos grabbarna.

Örgryte har i år Leif Beckman som lagledarbas och 
han torde ha samma förutsättningar för den sysslan som 
Edlund. Även Leif tidigare aktiv och populär hos de ak
tiva i Öis-lägret.

Före allsvenskans start fick alla lagledare tippa vil
ket lag man ansåg skulle vinna guldet. Det var då inte 
många som höll på Djurgårdens IF, trots att laget tog 
mästartiteln 1959. En av dem som siade om nytt mäs
terskap för Djurgården var — Leif Beckman. Örgryte 
fick de flesta rösterna och fick även rösten — Ola 
Edlund!

ULRIKSDAL
KAPPLÖPNINGARNA 1960

APRIL
24, Premiär-dag.

MAJ
1, 7, 15, H. M. Drottningens hederspris, 20, Jockey
klubbens jubileumslöpning, 25, 29, STOCKHOLMS 
STORA PRIS, Första 2-årslöpningen.
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Försvarar ”kungen” sin plats?!

Vi har en ”kung” på plan här i dag. Nämligen en 
skyttekung — Rune Börjesson, Örgrytes inner. Rune 
segrade i fjolårets allsvenska skyttetabell med sina 21 
inprickade mål, vilket var två mer än vad närmaste 
konkurrent, Harry Bild i Norrköping, orkade med.

Men Agne Simonsson då, undrar kanske någon. Agne 
hamnade på sjunde plats i fjolårets tabell för målskyt
tar med sina 14 mål — men han föredrog givetvis att 
spela fram sin trogne partner Rune till de avslutande 
målskotten.

Paret Rune och Agne gjorde alltså tillsammans 35 
mål i 1959 års allsvenska serie. Örgryte kom som be
kant på fjärde plats och noterades för 53 gjorda mål.
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Fina reserver i Djurgården

Ett bra reservlag har Djurgården kunnat skryta med 
under en rad av år. Reserverna har vunnit sin grupp 
av allsvenska reservlagsserien en följd av säsonger och 
i fjol ville man inte vara sämre än A-laget, utan 
”sprang” hem med vinsten igen!

Av 18 spelade matcher i reservlagsserien gick djur
gårdarna segrande i hela 15, medan man noterade 3 för
luster. En viss benägenhet att inte dela poängen kan 
man alltså säga att laget visade, då det inte någon enda 
gång under fjolårets serie skrevs oavgjorda siffror när 
Djurgården spelade allsvensk reservlagsfotboll. 30 poäng 
och förnämliga 6—13 i målskillnad vittnade dock om 
lagets särklass säsongen 1959!
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Djurgårdens IF

Domare: Einar Boström, Strömsbro 
Linjemän: G. Sjöberg, Gävle, röd flagg, 

J. Sjöberg, Gävle, gul flagg. Örgryte IS
1. Arne Arvidsson 1. Kurt Johansson

2. Stig Gustafsson 3. Hans Mild

4. Olle Hellström 5. Lars Broström 6. Sigvard Parling

8. Birger Eklund 10. Hans Karlsson

7. Eje Nilsson 9. Sven Johansson 11. Gösta Sandberg

2. Bertil Jansson 3. Lennart Wing

4. Rolf Wetterlind 5. Vilgot Schwartz 6. Lars Olofsson

8. Roland Lindqvist 10. Rune Börjesson

7. K.-E. Kristensson 9. Agne Simonsson 11. Bengt-G. Johansson

(Ljus-mörkblå-randig tröja, blå byxor) (Röda tröjor, blå byxor)



Örgryte har 8 medaljer!
Gästande Örgryte har genom åren många gånger för

stått att placera sig i toppen när det gäller allsvenskan. 
En påfallande jämnhet har klubben visat när det gäller 
fördelningen av valörer!

Örgryte har sålunda sedan 1924 samlat 8 allsvenska 
medaljer och dom fördelas precis jämnt med 2 guld, 2 
silver, samt två stora och två små bronsmedaljer. Nu 
undras, vilken tvåa som skall förvandlas till en trea, för 
att Örgryte i år vill vara med och kämpa bland de 4 
främsta i allsvenskan, den saken är klar . . .

Örgrytes guldmedaljer vanns för övrigt så tidigt som 
säsongerna 1925—26 och 1927—28, varför det kanske 
är dags för den populära klubben att ”förnya” sitt inne
hav av just den förnämligaste sorten?!
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Låt oss fira jubileumsåret!

Djurgården firar jubileum i år och firar det på ett in
tensivt sätt. Det blir storinternationella tävlingar i ten
nis och fäktning ute i Saltsjöbaden i sommar. Tävlingar 
som blir väl värda ett besök, ty där förekommer idel 
kända namn.

En avdelning som till stor förvåning redan satt i 
gång förberedelserna för nästa säsong är Djurgårdens 
ishockeyspelare. Där man börjat med cykelträning — 
till allmän belåtenhet. En som inte fick vara med i le
ken var Tumba Johansson. Den här gången skall han i 
stället hjälpa till i fotbollens avdelning.
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Målvakt som går ledig . . .

Vi mötte i förra veckan en ledsen och ledig stormål
vakt ute på stan. En som gärna vill spela, men tydligen 
inte får plats i något lag — i varje fall inte i Stock
holm, där han trivs och för närvarande har sitt civila 
arbete.

— Jag får tydligen inte spela något mer, sade Jörgen 
Ekengren. AIK vill ju inte veta av mig och i Djur
gården finns det redan två fina målvakter, liksom i 
Hammarby, varför framtiden ser dyster ut just nu — 
åtminstone när det gäller fotbollen.

Det finns kanske någon klubb på annan ort som 
skulle ha nytta av mig, men jag vill så förtvivlat gärna 
stanna kvar i Stockholm, att det troligen blir min lott 
att enbart få gå och titta på fotboll i framtiden!
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Kan Real Madrid övertalas?

Inom Djurgården har man länge hyst planer på att 
bjuda sin publik det absolut främsta som finns i fot
bollsvärlden, nämligen spanska mästarlaget och senaste 
årens suveräner i Europa-cupen, Real Madrid. Med 
bl.a. Puskas och di Stefano ...

Det är dock ett mycket dyrt kalas att ta hit detta 
spanska stjärnlag. Ett lag så fyllt av stjärnor att inte 
fenomenet från Brasilien, Didi, får plats i kedjan!

Det arbetas alltjämt på att få hit Real Madrid och 
eftersom även Göteborg gärna vill se fenomenen, finns 
det möjligheter att vi får godbiten hit innan årets sä
song är avslutad. Det beror bara på om Real kan över
talas komma hit för två matcher — och till en något 
så när överkomlig penning!
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Bara oavgjort i fjolårsserien

Djurgården vann allsvenska guldet i fjol och man 
vann även samma slag av medaljer säsongen 1955. I 
det lag som vann 1955 återfanns Arne Arvidsson, Bir
ger Eklund, Sigge Parling, Jompa Eriksson och Kniv
sta-Sandberg. Den kvintetten var med om fjolårets 
triumf också.

Fjolårets seriematch här på Fotbollstadion mellan da
gens båda lag slutade med rättvisa siffrorna 2—2. Efter
som det vid mötet nere i Göteborg blev 1—1 har båda 
lagen ”revansch” att fordra . . .
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En applåd för ”kvartetten”!

I dagens seriematch kan publiken passa på att ge 
landslagsspelarna en extra applåd. De fyra som var med 
i Malmö i förra veckan och spelade mot Eire. Två från 
varje lag här på Fotbollstadion — och ganska typiskt 
två försvarsspelare från Djurgården, medan Örgrytes 
bidrag till blågult givetvis bestod i två forwards!

Hasse Mild och Sigvard Parling är djurgårdarna och 
Rune Börjesson och Agne Simonsson från Öis. Vid till
fälle, ge dem en extra kraftig applåd, det är kvartetten 
väl värd!

©

Landslagets nästa uppgift blir för övrigt mycket in
tressant. I Göteborg skall blågult testas mot brasilian
ska Fluminense. Där får man se hur pass starkt vårt 
landslag är nu för tiden ...
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A.-B SMEDBERGS BOKTR.. STHLM 1960


